АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         ЭШТЕБЕНЬКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 17 января 2025 г. №3
Об утверждении Плана мероприятий по исполнению обязательств соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов сельского поселения  Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2025 год
В соответствии со статьей 137 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Самарской области от 25.10.2019 № 749 «О соглашениях о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципальных образований Самарской области»:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по исполнению обязательств соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2025 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 г., и действует до 31.12.2025 года включительно.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава сельского поселения
	                                            Л.В.Соколова